
16.50-17.30    17.30-18.10    18.10-18.50
16.00-16.40    17.10-17.50    17.50-18.30
16.50-17.30    17.30-18.10    18.10-18.50

mercoledì 16.30-17.10    17.15-17.55    18.00-18.40
9.10-9.50    10.30-11.10    11.15-11.55

    9.50-10.30    12.00 - 12.40

17.15-18.15
17.45-18.45

17.45-18.45

CORSI DI NUOTO - SEDE TONIC GIAMBELLINO
NUOTO RAGAZZI                                  40 minuti6-14 anni

martedì e venerdì
lunedì e giovedì 

mercoledì

martedì e venerdì

PERFEZIONAMENTO RAGAZZI                                     60 minuti8-12 anni

mercoledì

PERIODI E LISTINO PREZZI

ACQUATICITÀ PRESCOLARE

NUOTO RAGAZZI

PERFEZIONAMENTO RAGAZZI

mono
bi

mono
bi

mono
bi

1° PERIODO
02/09 - 31/10

2° PERIODO
01/11 - 31/01

3° PERIODO
01/02 - 30/04

4° PERIODO
01/05 - 30/06

ANNUALE
02/09 - 30/06

ULTIMI 3 PER
01/11 - 30/06

207,00 €
360,00 €

171,00 €
306,00 €

198,00 €
360,00 €

228,00 €
391,00 €

264,00 €
460,00 €

276,00 €
460,00 €

247,00 €
408,00 €

286,00 €
480,00 €

299,00 €
480,00 €

171,00 €
289,00 €

198,00 €
340,00 €

207,00 €
340,00 €

662,00 €
1156,00 €

767,00 €
1360,00 €

802,00 €
1360,00 €

547,00 €
964,00 €

634,00 €
1134,00 €

662,00 €
1134,00 €

t e l e f o n o :  0 2  3 6 5 2 9 1 0 9   e m a i l :  g i a m b e l l i n o @ p i s c i n e j a c a r a n d a . c o m   s i t o  w e b :  w w w . p i s c i n e j a c a r a n d a . c o m     

-È OBBLIGATORIO IL CERTIFICATO MEDICO PER ATTIVITÀ SPORTIVA NON AGONISTICA (DAI 6 ANNI DI ETÀ)
-QUOTA ASSOCIATIVA ANNUALE: €40,00 

17.30-18.10
martedì e venerdì 16.30-17.10    17.15-17.55    18.00-18.40

ACQUATICITÀ PRESCOLARE                                     40 minuti3-6 anni

sabato

sabato

-PER POTER RISERVARE IL PROPRIO POSTO NEL CORSO È NECESSARIO FORMALIZZARE IL RINNOVO DELL’ISCRIZIONE ENTRO IL GIORNO 
  26, DELL’ULTIMO MESE DEL PERIODO. DAL GIORNO 27 TUTTI GLI UTENTI AVRANNO GLI STESSI DIRITTI 
-NON SARÀ POSSIBILE RECUPERARE LE LEZIONI PERSE

lunedì e giovedìlunedì e giovedì

10.00-10.30sabato

10.30-11.10

ACQUATICITÀ GENITORE/BIMBO                                     30 minutidai 3 ai 24 mesi

ACQUATICITÀ GENITORE/BIMBO                                     40 minutidai 24 ai 36 mesi
sabato

ACQUATICITÀ GENITORE/BIMBO mono 207,00 € 276,00 € 299,00 € 207,00 € 802,00 € 662,00 €


