



programmazione e tariffe valide dal 02/09/2024



30 minuti

NUOTO - SEDE TONIC GIAM

ACQUATICITÀ GENITORE/BIMBO dai 3 ai 24 mesi

a variation and a duri	0 41 2 1 111001	oo miiida
sabato		10.00-10.30
ACQUATICITÀ GENITORE/BIMBO dai :	24 ai 36 mesi	40 minuti
sabato		10.30-11.10
ACQUATICITÀ PRESCOLARE 3-6 anni		40 minuti
lunedì e giovedì		17.30-18.10
martedì e venerdì	16 30-17 10 · 17 15-17 5	5 · 18 NN-18 AN

NUOTO RAGAZZI 6-14 anni	40 minuti
lunedì e giovedì	16.50-17.30 · 17.30-18.10 · 18.10-18.50
martedì e venerdì	16.00-16.40 · 17.10-17.50 · 17.50-18.30
mercoledì	16.50-17.30 · 17.30-18.10 · 18.10-18.50
sabato	9.50-10.30 · 12.00 - 12.40

PERFEZIONAMENTO RAGAZZI 8-12 anni	60 minuti
lunedì e giovedì	17.45-18.45
martedì e venerdì	17.15-18.15
mercoledì	17.45-18.45

PERIODI E LISTINO PREZZI

mercoledì sabato

		1° PERIODO	2° PERIODO	3° PERIODO	4° PERIODO	ANNUALE	ULTIMI 3 PER
	,	02/09 - 31/10	01/11 - 31/01	01/02 - 30/04	01/05 - 30/06	02/09 - 30/06	01/11 - 30/06
ACQUATICITÀ GENITORE/BIMBO	mono	207,00 €	276,00 €	299,00 €	207,00 €	802,00 €	662,00 €
ACQUATICITÀ PRESCOLARE	mono	207,00 €	276,00 €	299,00 €	207,00 €	802,00 €	662,00 €
	bi	360,00 €	460,00 €	480,00 €	340,00 €	1360,00 €	1134,00 €
NUOTO RAGAZZI	mono	171,00 €	228,00 €	247,00 €	171,00 €	662,00 €	547,00 €
	bi	306,00 €	391,00 €	408,00 €	289,00 €	1156,00 €	964,00 €
PERFEZIONAMENTO RAGAZZI	mono	198,00 €	264,00 €	286,00 €	198,00 €	767,00 €	634,00 €
	bi	360,00 €	460,00 €	480,00 €	340,00 €	1360,00 €	1134,00 €

- -PER POTER RISERVARE IL PROPRIO POSTO NEL CORSO È NECESSARIO FORMALIZZARE IL RINNOVO DELL'ISCRIZIONE ENTRO IL GIORNO 26, DELL'ULTIMO MESE DEL PERIODO. DAL GIORNO 27 TUTTI GLI UTENTI AVRANNO GLI STESSI DIRITTI
- -NON SARÀ POSSIBILE RECUPERARE LE LEZIONI PERSE
- -È OBBLIGATORIO IL CERTIFICATO MEDICO PER ATTIVITÀ SPORTIVA NON AGONISTICA (DAI 6 ANNI DI ETÀ)

16.30-17.10 · 17.15-17.55 · 18.00-18.40

9.10-9.50 • 10.30-11.10 • 11.15-11.55

-QUOTA ASSOCIATIVA ANNUALE: €40,00